



MUNICÍPIO DE JATAÍ - ESTADO DE GOIÁS  
CAMARA MUNICIPAL DE JATAI - 24.858.805/0001-39  
Praça da Bandeira

PÁGINA: 1

ORDEM DE FORNECIMENTO PARCIAL 18  
ORDEM DE FORNECIMENTO 1546

Eduardo Martins da Silveira  
Chefe Dept. de Controle e Gestão de Bens

FORNECEDOR	CPF/CNPJ
JV ATACADÃO LTDA	54.323.856/0001-27

NATUREZA	PROCESSO	ANO
	590	2024

DESCRIÇÃO DA SOLICITAÇÃO  
1466 - COPA COZINHA

Autorizamos a Entrega dos Materiais abaixo especificados

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UND.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1638	LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO 400G	UNIDAD	24,00	21,800	523,200
174	ÁGUA MINERAL COPO 48X1 200ML	CAIXA	60,00	38,900	2.334,000
177	ÁGUA MINERAL GARRAFA 1,5LT	FARDO	70,00	17,990	1.259,300
3282	AÇÚCAR TIPO CRISTAL - CLASSE BRANCA, PENEIRADO, PACOTE 5KG	PACOTE	32,00	26,470	847,040
537	CAFÉ TORRADO/ MOÍDO 500G	PACOTE	100,00	37,750	3.775,000

RESUMO DA ORDEM DE FORNECIMENTO PARCIAL

VALOR TOTAL: 8.738,540

VALOR POR EXTENSO

Oito Mil e Setecentos e Trinta e Oito reais e Cinquenta e Quatro Centavos

DATA	LOCAL DE ENTREGA
------	------------------

17/06/2025

OBSERVAÇÕES



IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Nº 1315  
SÉRIE: 1

JV ATACADÃO LTDA

AV NILSON DANTAS PIRES, 72 - CONJUNTO CIDADE JARDIM II

CEP: 75807-764 JATAI - GO

FONE: (64) 99996-2009 / (64) 9996-2009

jvatacadaoltda@gmail.com

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA


0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

Nº 1315

SÉRIE: 1

FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

5225 0654 3238 5600 0127 5500 1000 0013 1519 3044 8190

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

ATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIAS ADQUIRIDAS OU RECEBIDAS DE TERCEIROS

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

152259041034401

INSCRIÇÃO ESTADUAL

01302489

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ

54.323.856/0001-27

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAI

CNPJ / CPF

24.858.805/0001-39

DATA EMISSÃO

16/06/2025 07:02:03

ENDEREÇO

Bairro / Distrito

CEP

DATA ENTRADA / SAÍDA

PRAÇA DA BANDEIRA, 96

CENTRO

75800-000

16/06/2025

MUNICÍPIO

FONE / FAX

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA ENTRADA / SAÍDA

JATAI

GO

NÃO CONTRIBUINTE

07:02:03

FAATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS

VALOR DO ICMS

BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.

VALOR DO ICMS SUBST.

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

R\$ 3.219,24

R\$ 422,93

R\$ 0,00

R\$ 0,00

R\$ 8.738,54

VALOR DO FRETE

VALOR DO SEGURO

DESCONTO

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

VALOR TOTAL DO IPI

VALOR TOTAL DA NOTA

R\$ 0,00

R\$ 0,00

R\$ 0,00

R\$ 0,00

R\$ 0,00

R\$ 8.738,54

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE		VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %	
165	LEITE EM PO NINHO 400G	19011010	0/00	5102	UN	24	21,8000	523,20	523,20	99,41	0,00	19,00	0,00	
177	AGUA MINERAL COPO 200 ML 48X1	22011000	0/60	5102	CX	60	38,9000	2.334,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
179	AGUA MINERAL 1,5 L 6X1	22011000	0/60	5102	FD	70	17,9900	1.259,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
148	AÇÚCAR 5 KG CRISTAL VALE	17019900	0/20	5102	UN	32	26,4700	847,04	494,08	59,29	0,00	12,00	0,00	
178	CAFE SAO THOMAZ 500G	09012100	0/20	5102	UN	100	37,7500	3.775,00	2.201,96	264,23	0,00	12,00	0,00	

CERTIFICO

que o material constante nesta

Nota Fiscal foi recebido neste

departamento

Jatai(GO) 16/06/2025

DO SISTEMA EMISSOR DA NFE 4.00

IL DO ISSQN

AO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

ÇÕES COMPLEMENTARES

46/2025 CAMARA RETENCAO DE IR NO VALOR DE R\$ CONFORME ANEXO I DA INSTRUCAO NORMATIVA RFB N 1.234, 12. Trib aprox R\$1175,34 Fed, R\$713,34 Est, R\$0,00 Mun Fonte IBPT

RESERVADO AO FISCO



ESTADO DE GOIÁS  
PODER LEGISLATIVO  
CAMARA MUNICIPAL DE JATAI  
PRACA DA BANDEIRA 96 - CENTRO

NOTA DE EMPENHO

- D E O F -

1 - IDENTIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

1.1 - Cód. 384478		1.2 - DOCUMENTO NOTAS DE EMPENHO					1.3 - DESCRIÇÃO DA FONTE / DESTINAÇÃO DE RECURSOS Recursos Não Vinculados de Impostos / Recursos que não se enquadram nos			1.4 - NÚMERO -1	
1.5 - DATA DE EMISSÃO 16/06/2025		1.6 - NÚMERO DO PROCESSO 0000590/24			1.7 - TIPO ESTIMATIVO		1.8 - FICHA 0007.000		1.9 - SALDO ANTERIOR		
1.10 - EXERC. 2025	1.11 - ÓRGÃO 01	1.12 - UND. 01	1.13 - FUNC. 01	1.14 - PROG 0139	1.15 - SUBFUN 031	1.16 - P/A 2.001	1.17 - NAT.DESPESA 3.3.90.30.07	1.18 - FONTE / DESTINAÇÃO 100.000	1.19 - VALOR 8.738,54		
1.20 - UNIDADE ORÇAMENTÁRIA CAMARA MUNICIPAL									1.21 - SALDO ATUAL		
1.22 - PROJETO / ATIVIDADE MANUT.ATIV.DA CAMARA MUNICIPAL											

2 - DADOS DO BENEFICIÁRIO OU RECOLHEDOR

2.1 - NOME JV ATACADAO LTDA		2.2 - CPF OU CNPJ 54.323.856/0001-27		
2.3 - ENDEREÇO AV. NILSON DANTAS PIRES		2.4 - MUNICÍPIO JATAI		2.5 - UF GO

3 - HISTÓRICO

3.1 - ESPECIFICAÇÃO AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS CONFORME ATA DE REG. DE PREÇO 002/2024 E OF. 1546.	
3.2 - CERTIFICADO	
4.1 - VALOR DO DOCUMENTO POR EXTENSO (OITO MIL E SETECENTOS E TRINTA E OITO REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS)	4.2 - VALOR 8.738,54
5.1 - ESPAÇO RESERVADO PARA CONTROLE INTERNO Pregão - 4/2024 - Outros	
6.1 - ASSINATURAS <div>MARCOS PATRICK DE CASTRO GOMES CPF: 043.345.241-25 PRESIDENTE DA CÂMARA</div> <div>VILIAN ALVES FREITAS CPF: 815.835.241-34 DIRETOR DE FINANÇAS</div>	